AMBIENTES CORPORATIVOS. 1 PATCH CORDE CABO DE REDE 
RJ 45 - 1 FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT ( ENTRADA: AC 100 A 
240 V / SAÍDA: DC 7 V / 500 MA )- 1 GUIA DE USUÁRIO.  

UND 10 R$ 495,00 

Decreto Financeiro/Contábil

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Tres Milhões, Novecentos e Doze Mil, Quinhentos Reais  

R$ 3.912.500,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Mulungu do Morro

Tres Milhões, Novecentos e Doze Mil, Quinhentos Reais  

R$ 3.912.500,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.01.01 GABINETE DE PREFEITO

2002 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DO GABINETE DO 
PREFEITO

Diárias - Civil3390.14.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-

0000